

Runesten ApS

Lærkenborg Alle 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 59 18 58

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Peter Runesten-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Runesten ApS
Lærkenborg Alle 14
3450 Allerød

CVR-nr.: 37 59 18 58
Stiftet: 24. marts 2016
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Peter Runesten-Petersen, Adm. dir

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets virksomhed drives i overensstemmelse med god forretningskik samt de for selskabet vedtagne værdier og strategier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-22.147	-6.201
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	116.667
Andre finansielle indtægter	4.139	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-162.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-398
Resultat før skat	181.981	-52.132
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	181.981	-52.132
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	67.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.132
Disponeret i alt	181.981	-52.132

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	63.236	63.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.236	63.236
Anlægsaktiver i alt	63.236	63.236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	120.000
Tilgodehavende selskabsskat	385	0
Tilgodehavender i alt	385	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.036	0
Værdipapirer i alt	91.036	0
Likvide beholdninger	23.430	0
Omsætningsaktiver i alt	114.851	120.000
Aktiver i alt	178.087	183.236

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.159	1.578
Egenkapital i alt	119.159	51.578
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	50.178	122.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.928	131.658
Gældsforpligtelser i alt	58.928	131.658
Passiver i alt	178.087	183.236

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	53.710	113.000	216.710
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.132</u>	<u>0</u>	<u>-52.132</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.578	0	51.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.581	0	67.581
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-114.400</u>	<u>0</u>	<u>-114.400</u>
	<u>50.000</u>	<u>69.159</u>	<u>0</u>	<u>119.159</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11	398
	<u>11</u>	<u>398</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
